«зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахування фактичного обсягу видатків замовника»
та у зв’язку з закінчення строку дії Договору,
Сторони домовились:

Зменшити юридичні зобов’язання до Договору № 84
від «21» квітня 2025 року на суму в розмірі 14
592,00 грн. (чотирнадцять тисяч п'ятсот дев'яносто
дві гривні 00 копійок) без ПДВ.
Загальна сума Договору становить: 25028,00 грн.(
двадцять п'ять тисяч двадцять вісім гривень 00
копійок) без ПДВ.

У зв'язку із застосуванням п.1 цієї Угоди, Сторони
домовились Додаток № 1 до Договору
(Специфікація)викласти в новій редакції:

1 Буряк столовий 150кг за ціною 22,00грн. на суму:
3 300,00 грн.
2 Капуста білоголова свіжа, пізньостигла 196кг.